Concepit: animo comprehendit. Fata: constitutioes & series. Prodere. manifestare. Neque li. ti. hoc sa. neque te hoc irritum sacro placui. nam litare est ipso sacrificio deos placare: non enim omnis qui sacrificat litat: dicimusque lito deis sacrum & lito sacro. Cic. in diuinatione: Quum pluribus deis imolaret qui tandem euenit ut lites aliis: aliis non litetur Sueto. plurimis uictimis caesis cum litare non posset. In praetoria: in exta mactati tauri: Inferni dei: nam deformia dira & minantia apparuere uelut si ipsis litassem. Non fanda: quia nimia animorum consternatio fieret. Maiora: detestabiliora. Uisa se. quae uidimus in bonum uertant. Et fib. sit nul. si. & ars aruspicina: ipsaque ex extis diuinationis falsa sit. Tages conditor ar. Cum in agro tarquinensi ut in diuinatione cice. inquit terra altius araret: repente extitit senili prudentia puer: cuius aspectu bubulcus attonitus clamorem edidit: breuique tota etruscia eo conuenit: & uerba de disciplina aruspicina disserentes pueri excepit litterisque mandauit haec scripta conseruare. hic fontem habet disciplinae. Finxerit ista: mentis fuerit & nos deluserit. In uoluens: confusus & occultus. Omnia signa futurorum. Ambage fle. & nul. longa & implicita uerborum circuitio. Canebat: uaticinabatur. At figulus: Nigidii figuli pythagorei summi astrologi uaticinium poeta dicturus eum commendat. Huius Eusebius meminit: Deos: deorum mentem quae ex astris percipitur. Secreta cae. motus & uires siderum. Quem non stel. qui erat egyptiis inuentoribus doctior & diligentior in astris seruandis. Memphis: oppidum in aegypto in ea parte nili quae dicitur delata ab Ogdoo rege conditum.

OMNIBO. Pulmonis anheli: Spiritum reciprocum trahentis & remittentis. Latet: quasi trepida. Paruusque fecat ui. li. id est paruulum interuallum uitalia distinguit. significat autem ducum inter se concurrendi magnam cupiditatem. Uitalia: Quae sunt cor: iecur: & iecoris capita. Cor iacet: scilicet a parte pompeii. iacet: Demissum est. Omnia: omni membrana est pinguis & tenuis qua uentriculi atque intestina obteguntur penetralia igitur omenti patebant: & putridum sanguinem emitebant. Quodque nefas: euidentius ex intestinis bellum futurum apparuit. Nam iecineris pars quae constituta pompeio erat & quae Caesari: ita se habuerunt ut altera alteram fugere uideretur. Impune: id est nunquam sine exitio & pernicie. Capti: scilicet iecineris: Nam $\alpha\beta\eta\pi\alpha\tau\omicron\nu$ graece dicitur caput iecineris: dicit ergo caput unum quod erat Caesaris insurrexisse: quasi uellet cum aliis fibris concurrere. Alterius capitis: scilicet caesaris. Pars aegra: scilicet pompeii iacet. Micat: emicat caesaris pars. Et celeri uenas mouet improba pulsu: pars Caesaris palpitabat: quae adhuc uiueret. His ubi. Aruns ubi tam manifesta signa uidit in hanc exclamationem prorupit o superi tanta ne mala apparerent: ut uix oratio mea explicari possint. His. i. prodigiis quae in extis uiderat. Litari: recte dicitur: nam inter sacrificare & litare magna est differentia omnes sacrificant pauci uero litant. Litare est sacrificia diis gratia facere. ergo non gratia tibi iuppiter sacrificauit: sed plutoni. Caesique: pro sed copulatiua pro aduersatiua. Non fanda: adeo detestabilia mihi timentur ut nec fari quidem licet. Sed ueniet. magnus quidem metus est malorum instantium: sed mala ipsa multo maiora erant. Dii uisa secum. O utinam inquit uisa quae tanta mala portedunt sint minus infesta quam apparerent. Et fibris sit nulla fi. Et mala